

Facture

SCIC ICEA

Editée à FLOURENS, le 06 septembre 2024

Référence : F1005

Conçue le : vendredi 06 septembre 2024

Numéro avt : 2 **Avt. moyen** : 95%

815 La Pyrénéenne
Prologue 1
31670 LABEGE

Objet Fourniture et installation d'un générateur photovoltaïque de 35.6kWc sur des bâtiments agricoles existants -

Objet Raccordement en vente totale

Désignation	Avt Fact Prec		Avt du 06/09/2024		U.	Prix unitaire	Montant HT	TVA
	%	qté	%	qté				
<u>1 - Fournitures Principales</u>								
Jinko Solar Tiger Neo R 445Wc, cadre noir, connecteurs MC4 Evo2 Garantie 25 Ans Produit et 30 Ans performances Bilan carbone compatible S21 (550kg eq C02/kwc)	100	80.00	100	80.00	U	146.00	11 680.00	1
Eco Participation DEEE PVCycles Modules >20kg	80	64.00	95	76.00	U	0.50	38.00	1
Structure de fixation Helios B2 sur bac acier, pose paysage Structure de fixation Joriside RS-R sur bac acier Structure de fixation K2 Système Single Rail sur tuiles Pose sur bac acier et Tuiles Pose en Paysage et portrait <u>Garantie 10 ans</u>	80	0.80	95	0.95	Ens	7 117.65	6 761.77	1
Onduleur Solaredge SE33.3k Triphasé Sectionneurs DC intégrés <u>Garantie 12 ans</u>	80	0.80	90	0.90	U	2 965.10	2 668.59	1
Optimiseurs Solaredge S1200 <u>Garantie 25 ans</u>	80	32.00	90	36.00	U	88.80	3 196.80	1
<u>2 - Accessoires</u>								
Mise à la terre (Griffes, Cosses et divers)	80	0.80	90	0.90	U	230.10	207.09	1
Coffrets de protection AC (matériel Schneider)	80	0.80	90	0.90	U	1 418.10	1 276.29	1
Niche de protection acier galvanisé pour onduleur SE33.3K	80	0.80	90	0.90	U	1 718.10	1 546.29	1
Monitoring GSM Solaredge	80	0.80	90	0.90	U	409.10	368.19	1

Désignation	Avt Fact Prec		Avt du 06/09/2024		U.	Prix unitaire	Montant HT	TVA
	%	qté	%	qté				
3 - Divers et câbles								
Câbles photovoltaïque 6mm² Double isolation	80	280.0	95	332.5	MI	1.55	515.38	1
Connecteurs photovoltaïque MC4	80	8.00	95	9.50	U	4.50	42.75	1
Cheminement DC	80	12.00	95	14.25	MI	36.81	524.54	1
Câble AC liaison onduleurs vers TGBT Solaire	80	2.40	95	2.85	MI	30.00	85.50	1
Câble AC liaison TGBT Solaire vers compteur consommation AR2V 4x35mm² (Hors fourreaux et tranchée)	80	40.00	95	47.50	MI	10.10	479.75	1
Câble de MALT 16mm²	80	40.00	95	47.50	MI	3.20	152.00	1
Câble de MALT 6mm²	80	56.00	95	66.50	MI	1.20	79.80	1
Cheminement AC	80	0.80	95	0.95	MI	327.10	310.75	1
Divers accessoires de câblage et de raccordement	80	0.80	95	0.95	Ens	443.10	420.95	1
4 - Préparation et Gestion								
Mise en sécurité du chantier et des approvisionnements en site occupé	80	0.80	95	0.95	Ens	171.00	162.45	1
Transport et levage du matériel en toiture + évacuation déchets	80	0.80	95	0.95	Ens	948.00	900.60	1
Etudes d'exécution, réunions de chantier, DOE	80	0.80	95	0.95	Ens	660.00	627.00	1
Attestation consuel avec passage d'un Bureau de contrôle			95	0.95	FF	492.00	467.40	1
Démarches administratives ENEDIS - Vente totale <36kVA HORS PRESTATION					FF			

Montant des travaux	32 511.89
Situation 1 du 09/07/2024	29 262.40
A déduire	29 262.40
Total H.T.	3 249.49
TVA₁ : 20.00 %	649.90
Total T.T.C.	3 899.39
Net à payer (Euro)	3 899.39

Règlement : GERS (20%, 75%, 5%)

IBAN : FR76 1780 7000 3695 5210 6860 916

IBAN : CCBPFRPPTLS

Escompte de 0 % pour paiement anticipé.

Pénalité de retard : 2.28 %.

En cas de retard de paiement, une pénalité forfaitaire de 40 euros sera due au titre des frais de recouvrement.

Echéance de 100.00 % au 21/09/24

: 3 899.39€



Ceneo - 10 chemin de la Madeleine - 31130 FLOURENS
Tél : 09 87 52 18 18 - Fax : 09 81 40 96 57 - email : contact@ceneo.fr